

TEXTIL HOSPITALAR EIRELI

RUA CONDE DE BOBADELA, 139



Textil Hospitalar

NOVA CACHOEIRINHA
BELO HORIZONTEMG
TEL/FAX: 3136536100
CEP: 31250-460**DANFE**
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0 - Entrada
1 - Saída **1**Nº 000.000.106
SÉRIE :803
FOLHA:1 de 1

CHAVE DE ACESSO

3120 0830 6231 0100 0180 5580 3000 0001 0610 0000 1169

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131203788378524 - 19/08/2020 13:47:09

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0035530870058

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

30.623.101/0001-80

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA E MATER DE J

CNPJ/CPF

47.617.584/0001-02

DATA DA EMISSÃO

19/08/2020

ENDEREÇO

Rua Virgílio Pagnozzi, 822

BAIRRO/DISTRITO

Centro

CEP

17900-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

19/08/2020

MUNICÍPIO

Dracena

FONE/FAX

1838218466

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

14:08:00

FATURA

Número	Data Veto	Valor
001	15/09/2020	4.360,44

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
0,00	0,00	0,00	0,00	4.360,44		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.316,79	4.360,44

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
TRANSPORTES TRANSLOVATO LTDA	0 - Rem.			MG	89.823.918/0018-92
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
Rua Nove 140	Contagem	MG	0011508140014		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
6	Rolo/Fardo	SCD	1-6	105,000	100,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
1550TVNPBR	TRAVESSEIRO HOSPITALAR C/ NAPA BRANCA	94049000	0102	6107	UN	20,00	29,50	590,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	130,98
1225AZ	TECIDO LISTRADO C/ 1,60 DE LARG. NA COR AZUL	52085200	0102	6108	MT	182,00	11,27	2.051,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	645,09
1251BR	TECIDO 100% ALG. NA COR BRANCA MED. 1,60 DE LARG.	52102990	0102	6108	MT	165,00	10,42	1.719,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	540,72

TOMADA DE

PREÇOS N.º 8184 2020

RECEBEMOS

Setor de ALMOXARIFADO

Em 25/08/2020

*Ana Paula***Ana Paula Tasso**

Ass. Administrativo - RG 26.810.963-7

SANTA CASA DE DRACENA

CNPJ 47.617.584/0001-02

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Valor Aproximado dos Tributos R\$ 531,91 Federal R\$ 784,88 Estadual . FONTE: IBPT/ca7gi3 EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NÃO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS E IPI Para vendas de produtos tributados o CSOSN 102- Tributacao sem permisso de credito Depositar no Banco Inter Ag. 0001 C/C 4053481-2	RECURSO MINISTÉRIO DA SAÚDE COVID-19